
UCHWAŁA NR X/41/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/9/2009 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez gminę Olszyna oraz 

szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/9/2009 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez gminę Olszyna oraz szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Treść niniejszej zmiany do regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

1) w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję zarządzania lub koordynacji w projekcie unijnym przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) do 10 klas w projekcie – do 700 zł.,

2) powyżej 10 klas w projekcie – do 900 zł."

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Jan Wróblewski 

 

ID: KSBMF-JKAIP-CHZDF-ZWAVU-RNXTD. Podpisany. Strona 1 / 1


